
18 trous Trophée des EDG 2023
CAP GOLF CLUB DU BOIS DE RUMINGHEM -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MICHAUX, Gaspard WIMEREUX 16,0 77 77

2 --- MICHAUX, Augustin WIMEREUX 17,4 87 87

3 --- CHARLES, Leo Paul WIMEREUX 14,9 89 89

4 --- DELANOY, Thomas WIMEREUX 12,7 90 90

5 --- DELFORGE, Joseph WIMEREUX 16,5 91 91

6 --- DUQUESNOY, Maxime WIMEREUX 13,6 93 93

7 --- CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 23,3 99 99

8 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 22,1 99 99

9 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 19,3 100 100

10 --- BARRE, Mathis ST OMER 33,2 103 103

11 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 37,9 106 106

12 --- LECLERCQ, Samuel ST OMER 28,2 110 110

13 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 32,8 115 115

14 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 25,2 116 116

15 --- GOIGNE MIGNON, Aloïs ST OMER 31,0 117 117

16 --- LANG, Tom ST OMER 39,4 119 119

17 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 42,0 122 122

18 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 42,4 122 122

19 --- VERHAEGHE, Eloise RUMINGHEM 34,2 123 123

20 --- BAUDIMANT, Louise LE TOUQUET 38,1 125 125

21 --- CABOCHE, Anatole ST OMER 39,1 127 127

22 --- GROYSILLIER, Tom RUMINGHEM 33,7 128 128

23 --- ROTSAERT, Hortense LE TOUQUET 32,8 NR NR

Mixte | Score maximum - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex

1 1 MICHAUX, Gaspard WIMEREUX 16,0 62 62
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2 --- BARRE, Mathis ST OMER 33,2 64 64

3 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 37,9 67 67

4 --- MICHAUX, Augustin WIMEREUX 17,4 71 71

5 --- CHARLES, Leo Paul WIMEREUX 14,9 72 72

6 --- CHEVALIER, Victor LE TOUQUET 23,3 72 72

7 --- LANG, Tom ST OMER 39,4 73 73

8 --- DELANOY, Thomas WIMEREUX 12,7 76 76

9 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 42,0 77 77

10 --- DELFORGE, Joseph WIMEREUX 16,5 77 77

11 --- LECLERCQ, Samuel ST OMER 28,2 77 77

12 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 42,4 78 78

13 --- GESQUIERE, Gaspard LE TOUQUET 22,1 78 78

14 --- BAUDIMANT, Louise LE TOUQUET 38,1 79 79

15 --- DUQUESNOY, Maxime WIMEREUX 13,6 81 81

16 --- BRIQUET LE GENTIL, Edouard LE TOUQUET 32,8 81 81

17 --- VERHAEGHE, Eloise RUMINGHEM 34,2 82 82

18 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 19,3 82 82

19 --- GOIGNE MIGNON, Aloïs ST OMER 31,0 85 85

20 --- CABOCHE, Anatole ST OMER 39,1 86 86

21 --- RIFFLART, Constant RUMINGHEM 25,2 87 87

22 --- GROYSILLIER, Tom RUMINGHEM 33,7 93 93

23 --- ROTSAERT, Hortense LE TOUQUET 32,8 NR NR
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